d.14-1463 Item, amor praesentium trahit animam, nec contemplatio et

NECESSARIA

1 d.8-0033 2

d.8-0033 maxime necessaria animae sensitivae, et non poterat convenire alicui

2 d.8-0654 1

d.8-0654 necessaria sit memoria, quia est pars prudentiae, teste Cicerone, Ad

3 d.8-0655 5

d.8-0655 Herennium, non tamen est necessaria carentia auditus.

4 d.9-0035 7

d.9-0035 intellectus possibilis, qui fit omnia, est necessaria alia potentia

5 d.9-1009 1

d.9-1009 necessaria species repraesentans universaliter et abstracte, tamen facta

6 d.9-1098 3

d.9-1098 est quasi necessaria conditio, ut obiectum sentiri possit; natura vero

7 d.9-1146 6

d.9-1146 cognoscendas, nam abstractio universalis fuit necessaria ad sumenda

8 d.9-1147 7

d.9-1147 obiecta scientiarum perpetua; formalis etiam fuit necessaria ad

9 d.9-1214 3

d.9-1214 sint omnino necessaria, nam etiam prima universalitas potest optime

10 d.9-1568 6

d.9-1568 quia ex se haberet omnia necessaria ad se cognoscendum; ergo se

11 d.9-1614 1

d.9-1614 necessaria eorum species.

12 d.9-1984 10

d.9-1984 per iuvamen sensus; et ideo ad perfectam rei cognitionem necessaria

13 d.9-1991 6

d.9-1991 illa ratione non posset haberi necessaria concomitantia inter *

14 d.9-2131 2

d.9-2131 omnia necessaria ad exercendas omnes operationes intellectuales.

15 d.9-2157 6

d.9-2157 debet ab intrinseco habere omnia necessaria ad suas actiones *

16 d.9-2407 2

d.9-2407 valde necessaria ad explicanda diversa munera intellectus nostri. *

17 d.9-2450 5

d.9-2450 versatur circa aeterna et necessaria, et si considerat ea quae corruptibilia

18 d.9-2896 5

d.9-2896 alteram per quam contemplamur necessaria, ad quam pertinet habitus

19 d.10-0057 7

d.10-0057 Utrum in omni re cognoscente sit necessaria specialis potentia ad

20 d.10-0064 1

d.10-0064 necessaria distinctio appetitus in naturalem et elicitem. De quo

21 d.10-0090 3

d.10-0090 ergo est necessaria potentia ad appetendum illa bona quae debent *

22 d.10-0097 1

d.10-0097 necessaria est una potentia specialis animae quae hanc cognitionem *

23 d.10-0114 7

d.10-0114 potentiae et instrumenta operationum; est ergo necessaria una potentia

24 d.10-0489 1

d.10-0489 necessaria ad appetendum; ergo aliquo modo efficit actum.

25 d.10-0530 5

d.10-0530 physice, et nihilominus est necessaria. Quae duo non repugnant, in

26 d.10-0534 3

d.10-0534 accidens” quasi necessaria non sit, sed quasi non per se influens in actum

27 d.10-0536 7

d.10-0536 Et hinc colligitur quae coniunctio sit necessaria inter appetibile

28 d.12-0179 1

d.12-0179 necessaria in his potentiis ad operandum, ut sine illa operari non possint.

29 d.12-0442 3

d.12-0442 non censentur necessaria. Hinc ergo oritur libertas voluntatis. Et ideo *

30 d.12-0504 1

d.12-0504 necessaria ratio boni; in aliis autem actibus omnibus voluntas est libera

31 d.13-0052 5

d.13-0052 De dispositione membrorum quod necessaria sit constat, nam si

32 d.13-0065 8

d.13-0065 ergo ista tria ad hunc motum esse necessaria. Constat praeterea quod

33 d.14-0146 2

d.14-0146 primo necessaria aliqua unio inter locatum et locum, et nisi haec

34 d.14-0343 6

d.14-0343 omnia esse desinent, nec sunt necessaria, dum anima corpore caret; *

35 d.14-0631 5

d.14-0631 illi coniuncta, et ideo necessaria est species, sicut etiam lumen quod

36 d.14-0961 1

d.14-0961 necessaria ad perfectionem intellectus, sed tantum requiritur in ordine

37 d.14-0965 2

d.14-0965 videtur necessaria in eo statu pure naturali infusio talium specierum,

38 d.14-0973 2

d.14-0973 quae necessaria fuerint ad debitum supplicium earum. Animae vero

39 d.14-0976 1

d.14-0976 necessaria non est naturaliter debita. Et haec est de secunda.

40 d.14-0992 11

d.14-0992 infundantur ex natura rei loquendo, quia illarum cognitio non est necessaria

41 d.14-1383 6

d.14-1383 tota eius capacitas repleti, sed necessaria fuit gratia. Quapropter si

NECESSARIAE

1 d.9-1145 4

d.9-1145 Et istae fuerunt necessariae et sufficientes ad res perfecte *

2 d.12-0440 1

d.12-0440 necessariae, vel quia beatitudo non ponitur in eo quod debet poni, vel quia

3 d.14-0268 4

d.14-0268 dum adsunt dispositiones necessariae ad informandum, necessario

4 d.14-0747 1

d.14-0747 necessariae sunt illi species.

NECESSARIAM

1 d.9-0579 6

d.9-0579 inquantum actio unius potentiae habet necessariam connexionem cum

2 d.9-1710 4

d.9-1710 omnibus providet, habet necessariam quamdam connexionem cum

3 d.9-1748 9

d.9-1748 convinci, quia nullus est effectus in universo qui necessariam omnino *

4 d.9-1751 1

d.9-1751 necessariam existentiam, sed illam debeant recipere ex libera Dei

5 d.9-2003 7

d.9-2003 potentiarum animae, ratione cuius habent hanc necessariam *

6 d.9-2031 2

d.9-2031 concomitantiam necessariam cum alia potentia.

7 d.9-2151 1

d.9-2151 necessariam, et ideo a natura praevisam ad illam actionem, sicut sensus

8 d.9-2308 1

d.9-2308 necessariam connexionem illorum extremorum est munus intellectus

9 d.10-0520 2

d.10-0520 simpliciter necessariam ad appetendum; hoc tamen falsum est, nam

10 d.10-0533 2

d.10-0533 accidens necessariam actui appetitus. Non enim ita dicitur “per

11 d.12-0449 2

d.12-0449 invenire necessariam rationem boni, ad odium vero necesse est *

12 d.12-0491 1

d.12-0491 necessariam rationem boni, neque quoad specificationem, quia *

NECESSARIAS

1 d.12-0098 1

d.12-0098 necessarias, nam medium electum propter executionem eligitur, et si

2 d.14-0488 6

d.14-0488 spectare ut infundat animae separatae necessarias species ad *

NECESSARIE

1 d.12-0221 5

d.12-0221 voluntas nostra in multis necessarie operatur, nam necessario diligit

2 d.12-0250 9

d.12-0250 ergo nec potest facere ut potentia libera operetur necessarie.

NECESSARI

1 d.8-0317 1

d.8-0317 necessarii externi sensus, quia nisi illi immutarentur, non posset

2 d.8-0711 3

d.8-0711 spiritus animales necessarii ad sentiendum. Per intermedium autem

NECESSARIIS

1 d.9-2132 6

d.9-2132 Natura enim non deficit in necessariis neque ordinat rem ad exercendam

2 d.9-2134 4

d.9-2134 una ex virtutibus necessariis ad exercenda opera intellectus est virtus

NECESSARIO

1 d.8-0351 2

d.8-0351 immo necessario exhibit, quia in illo instanti in quo recipit species est

2 d.9-0265 7

d.9-0265 similitudinibus rerum ad cognoscendum; quae species necessario *

3 d.9-0476 2

d.9-0476 quae necessario debet altiori modo fieri quam phantasma; ergo *

4 d.9-2422 7

d.9-2422 rectitudinem et defectum. Aliae vero fiunt necessario, quae non sunt in *

5 d.9-2520 5

d.9-2520 9 Utrum actus practicus necessario dependeat a voluntate. Sed non *

6 d.9-2529 4

d.9-2529 movens appetitum debet necessario esse prior omni actu appetitus,

7 d.9-2584 5

d.9-2584 Quidam enim affirmant praxim necessario debere esse *

8 d.9-2587 2

d.9-2587 operationem necessario alterius potentiae ab intellectu.

9 d.9-2607 4

d.9-2607 non intelligendum est necessario et semper, sed communiter tantum,

10 d.10-0178 5

d.10-0178 Utrum obiectum appetibile debeat necessario esse bonum aliquod.

11 d.10-0311 7

d.10-0311 Quaeres tamen utrum bonum appetibile debeat necessario

12 d.10-0358 11

d.10-0358 communi. Est enim actus amandi vitalis et immanens, et ideo necessario

13 d.12-0119 5

d.12-0119 facta tamen applicatione, sensus necessario exit in actum, et in ea re

14 d.12-0220 7

d.12-0220 2 Repugnat eadem potentiam libere et necessario operari; sed

15 d.12-0221 8

d.12-0221 voluntas nostra in multis necessarie operatur, nam necessario diligit

16 d.12-0233 8

d.12-0233 operatur libere; nec quando operatur, quia tunc necessario operatur,

17 d.12-0259 2

d.12-0259 nos necessario operari propter influxum stellarum, ut colligitur ex D

18 d.12-0341 7

d.12-0341 sunt utilia, nam semper homo operaretur necessario, ut si bruto

19 d.12-0345 7

d.12-0345 homo peccat et malum operatur; ergo necessario operatur et *

20 d.12-0415 1

d.12-0415 necessario assentitur vero, ita voluntas amat bonum, cui nullum

21 d.12-0438 1

d.12-0438 necessario, sed libere. Et huiusmodi sunt omnes particulares res, quae in hac

22 d.12-0512 3

d.12-0512 naturaliter et necessario circa alia, quia est potentia superior et operatur iuxta

23 d.12-0513 7

d.12-0513 exigentiam obiectorum, ut voluntas Dei amat necessario suam *

24 d.12-0544 1

d.12-0544 necessario sub illo qui tunc, quia facta est compositio. Et illa est tantum *

25 d.12-0565 1

d.12-0565 necessario, sed inclinando. Tamen potest voluntas libertate sua

26 d.12-0584 6

d.12-0584 argumento adducitur, nam res quae necessario operatur est materialis

27 d.14-0239 13

d.14-0239 10 An anima separata possit se mutare a loco in locum, an necessario *

28 d.14-0241 7

d.14-0241 mutare a loco in locum, an necessario debeat deferri ab alio.

29 d.14-0268 7

d.14-0268 dum adsunt dispositiones necessariae ad informandum, necessario

30 d.14-1023 1

d.14-1023 necessario omnibus attendit; satis est posse cognoscere, cum voluerit.

31 d.14-1322 8

d.14-1322 corruptibili, ex quo naturaliter sequitur quod debet necessario ab illo *

32 d.14-1376 7

d.14-1376 Quod si hoc non dicatur, dici necessario debet naturam humanam

NECESSARIUM

1 d.8-0046 11

d.8-0046 q 2; D Thoma, opusc. 43, cap 4, nempe esse necessarium sensum

2 d.8-0157 6

d.8-0157 Sed forte id non est necessarium, quia istae duo non sunt duae *

3 d.9-0318 3

d.9-0318 existens, esse necessarium, et aliquo modo concurrere ad *

4 d.9-0323 2

d.9-0323 esse necessarium et concurrere aliquo modo ad productionem speciei,

5 d.9-0397 4

d.9-0397 constat phantasma esse necessarium ad productionem speciei; ergo haec

6 d.9-0399 3

d.9-0399 quid esset necessarium? Nullam autem causalitatem potest habere nisi

7 d.9-1632 3

d.9-1632 principium est necessarium; hoc autem esse non potest nisi aliqua species.

8 d.9-2378 4

d.9-2378 actibus spiritualibus est necessarium principium agendi et recipiendi

9 d.10-0159 7

d.10-0159 omnia illa ad quae diximus esse necessarium appetitum.

10 d.11-0075 3

d.11-0075 congruum et necessarium est ut eadem sit potentia concupiscens et

11 d.11-0561 2

d.11-0561 quibus necessarium est scire qua ratione et modo alter alteri subordinetur.

12 d.12-0445 1

d.12-0445 necessarium ad beatitudinem, saltem hic et nunc.

13 d.13-0091 1

d.13-0091 necessarium. Et exemplo de angelo movente caelum idem confirmatur.

14 d.14-0497 4

d.14-0497 illo recipiat complementum necessarium.

15 d.14-0958 11

d.14-0958 est; deberet ergo illas recipere a Deo. Non videtur autem necessarium

16 d.14-1412 8

d.14-1412 nam appetitus naturalis partis non semper respicit necessarium

NECESSARIUS

1 d.8-0032 6

d.8-0032 Sensus communis, ad quid sit necessarius. Nam illa operatio erat

2 d.8-0037 8

d.8-0037 quia neuter utrumque cognoscit. Ad hoc ergo necessarius est sensus

3 d.8-0287 4

d.8-0287 species insensatas est necessarius alius sensus, ex primo fundamento,

4 d.8-0289 7

d.8-0289 abstractive per easdem illas species est necessarius alius, ex secundo

5 d.8-0564 2

d.8-0564 est necessarius sensus internus qui haec iudicet. Qua ratione concludit

6 d.9-0445 7

d.9-0445 speciem in intellectu: ergo non est necessarius intellectus agens. Patet

7 d.9-2321 8

d.9-2321 et si propter hanc actionem non esset necessarius, non poneretur;

8 d.11-0479 3

d.11-0479 ipsum desideretur, necessarius est specialis actus quo appetitus quasi

9 d.12-0487 9

d.12-0487 vel beatitudinis offertur in hac vita tamquam simpliciter necessarius et

NECESSE

1 d.8-0005 6

d.8-0005 Prima conclusio: Praeter sensus externos, necesse est *

2 d.8-0651 5

d.8-0651 Item nam ut congregentur necesse est quod motus certo modo

3 d.9-0070 4

d.9-0070 Vigesimaecunda: Qui speculatur necesse est *

4 d.9-0820 1

d.9-0820 necesse est habeat propriam speciem.

5 d.11-0400 1

d.11-0400 necesse est, ut nihil in hac materia maneat inexpositum

6 d.12-0095 8

d.12-0095 praeferens, dicitur etiam electio. Facta autem electione, necesse est ut

7 d.12-0101 4

d.12-0101 respiciat universale bonum, necesse est quod habeat efficaciam movendi

8 d.12-0208 2

d.12-0208 divisionem necesse est scire quomodo Deus posset certo cognoscere

9 d.12-0234 5

d.12-0234 nam res, quando est, necesse est esse; et quando operatur, necesse est

10 d.12-0234 11

d.12-0234 nam res, quando est, necesse est esse; et quando operatur, necesse est

11 d.12-0448 3

d.12-0448 non est necesse invenire in obiecto rationem mali, sed satis est non *

12 d.12-0449 8

d.12-0449 invenire necessariam rationem boni, ad odium vero necesse est *

13 d.14-0758 2

d.14-0758 ergo necesse est habeat propriam cognitionem illarum, atque adeo *

14 d.14-0891 3

d.14-0891 comprehensionem vero necesse est cognoscere omnes proprietates rei,